
2024 事総第 1189 号

令和７年１月 31 日

関係各位

静 岡 市 立 静 岡 病 院

病院長 小野寺 知哉

（事業管理部総務課）

令和６年度 エイズ医療関係者講演会の開催について（通知）

大寒の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりエイズ診療及び地域医療連携に御支援御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、エイズ地域連携を目的に下記のとおりエイズ医療関係者講演会を開催す

ることとなりましたので、ぜひご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年３月 10 日（月） 午後７時～

２ 開催方法 「Webex」を使用したオンライン講演会

３ 内 容 「名古屋医療センター産婦人科の産科休止の波紋

〜HIV 感染妊婦はどこで産む？〜」

名古屋医療センター 感染症内科

エイズ総合診療部長 横幕 能行様

４ 申込期限 令和７年２月 17 日（月）

５ 申込方法 ・別紙「参加申込書」をＦＡＸまたはメールにてご提出ください。

※別紙「チラシ」記載の QR コードからの申し込みも可能です。

＜問い合わせ先＞

地方独立行政法人静岡市立静岡病院 総務課（担当：伊藤）

〒４２０－８６３０ 静岡市葵区追手町１０番９３号

電話 054-253-3125（内線 4186） ＦＡＸ 054-253-3155


